第３号様式（第４条関係）

	大和市老人福祉センター

団体使用申請（承認）書

	受　付
	係　員
	係　長
	課　長
	受付　　・　　・

	決裁　　・　　・

	記表　　・　　・

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　大　和　市　長　あて

　次のとおり申請します。

	団 体 名

	代表者氏名

	連絡先
電話番号
	代表者 ／ 申請者 （いずれかに○）
　　　（　　　　）

	申請者氏名

	 eq \o\ad(行事名,　　　　)

	使用人数
	　　　　　　　　人

	使用目的
	　□サークル活動　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	団体種別
	　□登録団体（サークル）　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用月日

及び
使用時間
	1 　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分～　　　時　　　分

	2 　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分～　　　時　　　分

	3
	4 　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分～　　　時　　　分

	④　　　 年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分～　　　時　　　分

	使用する部屋（違う部屋を2つ以上使うときは、部屋の余白に日付を記入すること）

	　□集会室　　　　□教養娯楽室　　□第１講座室（３階）　□第２講座室（４階）
　□機能訓練室　　□栄養指導室　　□屋外運動場

	備考

	決定区分
	　□許可する　　　　　□許可しない

　※太枠の中のみ記入してください。